
                        Protokół  Nr    41/05

z  posiedzenia  Komisji Oświaty i Kultury
odbytego w dniu 4 lutego  2005 r.

Posiedzenie odbyło się  w  Urzędzie Gminy Celestynów.
Udział wzięło 6  członków Komisji  oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności.  / w zał./
Obradom przewodniczył  Andrzej Grajda -   Przewodniczący  Komisji.  

Przyjęto następujący porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy Celestynów.
2.       Sprawy różne.

Ad. pkt. 1
Komisja   -  dokonała  analizy   projektów  uchwał  w  sprawach:

3 1/ zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w  Ostrowie oraz Szkoły Podstawowej w Regucie.

Projekt uchwały  -  omówił  Wójt  Gminy.  Z  uwagi  na co roku zmniejszającą  się  ilość dzieci  w szkołach
przedstawił  prognozowany  wzrost  wydatków  na   oświatę   na  lata  2005-2011,  przy  utrzymaniu  oświaty  na
dotychczasowym stopniu  zorganizowania.  /w zał./
Udzielił również  informacji na temat zadłużenia gminy  oraz  skutków  wynikających  z naruszenia dyscypliny
budżetowej.
Komisja  -   w  głosowaniu nad projektem uchwały   4 głosami pozytywnie zaopiniowała projekt, przy 2 głosach
wstrzymujących.

2/ przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za   warunki  pracy  oraz  niektóre  inne  składniki
wynagrodzenia,  a  także   wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania   i  wypłacania  dodatku
mieszkaniowego.  

Projekt uchwały  -  zaopiniowany  był  przez Komisję  na  poprzednim posiedzeniu. 
Z  uwagi  na  obecność  przedstawicieli   Zarządu   Związków  Zawodowych  ZNP  -   Wójt   Gminy   omówił
proponowane zmiany do regulaminu dot.  wysokości przyznawania dodatku motywacyjnego dla nauczycieli.

3/ przyjęcia budżetu gminy Celestynów na 2005 rok.

Komisja  -  dokonała  analizy projektu uchwały  w zakresie działów:
- 801  -  "oświata i wychowanie"
- 854  - "edukacyjna opieka wychowawcza"
- 921  - "kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego"
- 926  -  "Kultura fizyczna i sport"

 Radny B. Wójciik  -  zgłosił   wniosek o wprowadzenie  do projektu budżetu  propozycji  Nr 23 Wójta Gminy
-   "w  dziale  921  -  kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego"  ograniczyć  ilość  bibliotek  do  1  (  w
Celestynowie)  -  z  przeznaczeniem pozyskanych środków  na  remont Przedszkola w Starej Wsi.

Komisja  -   w głosowaniu nad wnioskiem opowiedziała się  1 głosem za, przeciw 2,  wstrzymujących 3.

 Prezes Reguckiego Klubu Sportowego "Bór"  -  Marek Nowicki -  przedłożył  Komisji  program  dot.
prowadzonej działalności klubowej,  w  celu przeanalizowania i rozważenia możliwości  zwiększenia dotacji na
ten cel.  / w zał./



Wójt Gminy   -   poinformował,  że  po przyjęciu  budżetu gminy  na 2005 r.  przez Wysoką Radę  zostanie
rozpisany  konkurs na realizację   ze środków publicznych programu   wychowania przez  sport  młodzieży   -
realizowanego  przez podmioty  niepubliczne.

Komisja  -  nie  wniosła  zastrzeżeń do projektu  budżetu w kontekście omawianych działów.  
Nad  całością projektu budżetu Komisja  będzie głosowała indywidualnie na sesji.

Na  tym posiedzenie zakończono.  
 

Przewodniczący Komisji
   / Andrzej Grajda /

Protokołowała:
E. Grzywacz.


